dux,&

SfZCdr A=
nathema .
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dux & fignifer ouium Chrifti: cuftos pacis, ac vinz
dex cupiditatum: in ipfo Chrifti ouili, quod fane o2
uile,ob huius paftoris eximiam praeftantiam,Papay
tus appellatur. ita,vt haec tria, eiusdem f{int rationis,
nomina: Ouile/ Ecclefia, atqs Papatus, Quis dis
cit hoc¢vniuerfitas,inquam,generis humani:& cong
{enfus nationum omnium. Omni autem in re(vt di
xit quidam)confenfio omnium gentium,lex natura
putada eft. Quam autem hoc verum fit,docuit nos,
non tantum Ecclefize lex ¢ fed etiam communis vita,
viusgrerum. Annehoc quidem fentis,Pij Quar’ Pape aue
ti vocatu, a quatuor Patriarchalibus {edibus, Tris teritas,
dentum ad Concilium,Legatos nunc mitti ¢ Vidis
mus nuper, Conftantinopolitani Patriarcha, Leos
poliin Roxolania,Legatum: qui in Lithuaniam ils
linc flexit iter, oratum Regem: ne per vos huius rey

gni funefta pe\ﬁ:é,optimus Rex, gentem in Roxolag
nia Graecam,@ Romana,id autem eft,2 Cacholica fiy

de,patiatur abduci: Atqui Legato illi viro praeftans
ti,atq Galatiae Archiepifcopo,e Vilna Tridentum
dire¢tum eft iter, Si ergo edicto Papa, rantus Pas
triarcha,cuocatys ¢ patria, itaadeft: vt is,qui Papa
Romano parere didicit: i idem Alexandrinus, atqy
Antiochenus Patriarche faciunt, tres praftantifsis
mfEccleliz Catholica prafides,atq cultodes : quor
modo Papam eis pracftare negaueris: cuius vocatu,
tres dij (vtita dicam) ifti veniunt: non folum vt fos
ef,verumetiam vt Papa fubiecti ¢ nam, ni ita effetz

| B ij nunguam

PAPdtus,
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nunquam illi ex edicto,neqs ex Decreto Pij Quarti,
in Concilium vocati, Tridentum; tanto interuallo,
venirent, Sed,valuit apud illos mos : valuit Bccles
fig lex: deniq,valuit illajin Petro vniuerfis commés
data, vox: Pafce agnos meos, Quod, cum ita fice
quam tu tandem hic,lacebram perfidiz tux, in quid
te confjcias,quacrest aut,quomodo Papatum non ip
dem,quod ouile Chrifti: denig,quod Ecclefiam Cay
tholicam effe,dices ¢ ciim luce palam,videas : ipfum
orbem terrarum, atq adeo ipfas coeli plagas quatus

concilium ot edicto Prj Quarti, T'ridentum nunc concurrere?
Tridétink Qui Pius, inquam, Papa, Ecclefia cupienti | ac ves

ftras, Stancare, haorefes exhorrefcenti | tandem alis
quando fignum dedit : vt qui Ecclefiam faluam, ac
defenfam volunt effe: Tridentum,ad ediGtam diem,
concurrant. Haxc profedto funt,non adumbrara,
fed exprefla figna: Papatum, fummam poteftatem
effe,in Ecclefia fan&ta Dei. fac enim alius Patriars
charum, atg Epifcoporum, aut etiam R egum | aut
deniqg mortalium omnium | Concilium Tridenti
QOecumenicum edicatt aderit nemo, nemo,inquam,
relpondebit vocatus, Quid ita¢ quia foli Romano
Petroillud dictum eft, Tibi 5abo claues, Pafee as
ginosmeos, Quee diufna*,at'q; cecleftes voces,quos
niam in folo Papa vinunt,vigentqs: ideo edictailla
Romana,qua ex hoc orbis terre oraculo adunturs
fuapte vi,8 nacura mouent, & impellunt,aces inclis
nant voiucrfos homines: ad parendum,& obediens
dum {um
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dum fummi paftoris edio. Transfer hoc(vt dixi)
in quemuis aliums nihil egeris: neq profeceris. pas
rebit enim, & obediet inuitus nemo. Quod, cum
ita (it : doce, quam tibi cum hocipfo Papatu conues
niat:vt deinde nosJocum tibi in Ecclefia Catholica,
bona cum gratia ,afsignemus: ne vagus, ac deuius,
errare folus videare,in vita mortalium. Sed tamen ¢, .y
intelligo ; quam tibi pulchre cum Papatu conueni’ fis papae
at: & quam ille cum tuis fenfibus congruat, Vidiez tw.
go enim nupet : ac magno quidem cum dolote,in
tuis literis, illa {cripta ad non neminem,legi: cuius
ego reticebo nomen : ne qua,ex tua fumma indignia
wate,labesillius dignitati afpergatur. Meminiftin®
ad quem ex Menfe Februario hec feripferis: Doleo
te cum Papatu vedijffe in geatiam s nam it Papas
tu certum eff aluari neminem., Num fallo te< fi nes